

TIEDOTE 15.7.2024
JULKAISUVAPAA HETI



Volter Kilpi Kustavissa -kirjallisuusviikko kertoi monia tarinoita – yleisön suosikkeina Seela Sella, Juha Hurme sekä hautausmaakierros

Volter Kilpi Kustavissa -kirjallisuusviikkoa vietettiin Kustavissa 10.–14.7.2024. Tämän vuoden teemana olivat tarinat otsikolla “*Kaiken takana on tarina*”. Teeman inspiroima ohjelmisto oli täynnä laadukkaita esityksiä, ajankohtaisia luentoja, iloista festivaaliväkeä sekä kesäistä saaristotunnelmaa.

Kirjallisuusfestivaali herätti tänäkin vuonna kiinnostusta ja kävijöitä oli yhteensä noin 4000. Kävijä- ja yleisötavoite ylitettiin osassa esityksistä reilusti, kun taas joissakin jäätiin hieman alle. Ohjelmiston keskimääräinen täyttöaste oli 70 prosenttia. Viisipäiväinen festivaali vietettiin pääosin aurinkoisissa ja kesäisissä tunnelmissa, vaikka välillä saatiinkin nauttia pienestä merituulesta ja kesäisestä sateesta.

Ohjelmisto sisälsi jo tutuksi tulleita Kilpi-klassikoita, sekä uusia esityksiä. Esimerkiksi taiteellisen johtajan **Elina Kilkun** ohjaaman ja dramatisoiman *Sanat varisevat helminä sydämelle – kirjailija Volter Kilven tarina* -esityksen ensi-ilta oli perjantaina 12.7. Kilpi-viikolla ennen näkemättömiin esityksiin kuuluivat **Hillevi Kilpeläisen** esittämä *Minä kirjoitan, minä kirjoitan – monologi Helvi Hämäläisen elämästä* sekä **Klockriketeaternin** ruotsinkielinen lukudraama *Vågornas långsamma musik*.

Perjantaina festivaalilla otettiin mittaa tarinankerronnasta. Tarinaniskennän SM-kilpailun osakilpailu järjestettiin Bistro Verden terassilla. Kilpailusta valikoitui kaksi voittajaa osallistumaan SM-kisoihin Kärnsämälle. Osakilpailuun osallistui odotettua enemmän väkeä ja se keräsi kiitosta ja ihastusta yleisöltä.

Suurimmat yleisöt painottuivat avajaispäivään 10.7. **Seela Sellan** tähdittämässä *Vihreä sali soi* -runokonsertissa sekä **Juha Hurmeen** pitämällä Eino Leino -luennolla sekä *Kaaskerin Lundström* -esityksessä. Myös **Outi Hupaniitun** vetämä hautausmaakierros festivaalin päätössunnuntaina 14.7. keräsi lähes 100 osallistujaa. Ohjelmaperuuksilta säästyttiin ja ajoittain tuulisesta ja sateisesta säästä huolimatta koko ohjelmisto pystyttiin järjestämään ongelmitta.

Tuottaja **Elina Kukkonen** kertoo olevansa tyytyväinen tapahtuman kulkuun. Järjestäjät alkavat hiljalleen suunnata katseitaan kohti ensi vuoden teemaa, josta tiedotetaan tarkemmin Turun kirjamessujen yhteydessä.

LISÄTIEDOT JA HAASTATTELUPYYNNÖT:

Tuottaja Elina Kukkonen (vkustavissa@gmail.com), p. 040 445 7802

Viestintäharjoittelija Jenna Pihlajasaari (jenna.pihlajasaari@gmail.com), p. 040 2434 345